

## ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

	<b>Προς τον Δήμο Βόλου</b>
	<b>Ημερομηνία: .....-..... - 2019</b>

Σας υποβάλλουμε την οικονομική προσφορά μας για το διαγωνισμό «"Εργασίες Επιθεώρησης, Συντήρησης και αναγόμωσης πυροσβεστήρων" για τα Σχολικά κτίρια έτους 2019 και για τα Δημοτικά κτίρια έτους 2019» που έχει προκηρύξει ο Δήμος σας.

Της επιχείρησης .....,  
 Α.Φ.Μ./Δ.Ο.Υ. ...., έδρα ....., οδός ....., αριθμός .....,  
 τηλέφωνο ....., fax ....., email: .....

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ	CPV	Α	Β	ΣΥΝ ΠΟ Σ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΜΕΛΕΤ ΗΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΛΕΤΗΣ σε ευρώ	ΠΡΟΣΦΕ ΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ ΟΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟ ΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ σε ΕΥΡΩ  (αριθμητ ικώς)	ΠΡΟΣΦ ΡΟΣΦΕΡΟ ΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ σε ΕΥΡΩ(ολογρ άφως)
1	Συντήρηση πυροσβεστήρα 3kg, 2kg, 1kg Ξ. Κ. Φ	TEM	50413200-5	6	0	6	1,20	7,20 €			
2	Συντήρηση πυροσβεστήρα 6kg Ξ. Κ. Φ. και οροφής	TEM	50413200-5	349	232	581	2,00	1.162,00 €			
3	Συντήρηση πυροσβεστήρα 12kg Ξ. Κ. Φ. και οροφής	TEM	50413200-5	40	12	52	3,00	156,00 €			
4	Συντήρηση πυροσβεστήρα 5kg CO2 φορητού	TEM	50413200-5	45	11	56	2,00	112,00 €			
5	Συντήρηση πυροσβεστήρα 2kg CO2 φορητού	TEM	50413200-5	9	6	15	1,20	18,00 €			

6	Αναγόμευση πυροσβεστήρα 3kg, 2kg, 1kg Ξ. Κ. Φ.	TEM	50413200-5	26	0	26	2,00	52,00 €			
7	Αναγόμευση πυροσβεστήρα 6kg Ξ. Κ. Φ. και οροφής	TEM	50413200-5	710	485	1195	3,50	4.182,50 €			
8	Αναγόμευση πυροσβεστήρα 12kg Ξ. Κ. Φ. και οροφής	TEM	50413200-5	20	17	37	7,50	277,50 €			
9	Αναγόμευση πυροσβεστήρα 5kg CO2 φορητού	TEM	50413200-5	28	18	46	3,50	161,00 €			
10	Αναγόμευση πυροσβεστήρα 2kg CO2 φορητού	TEM	50413200-5	10	3	13	2,00	26,00 €			
11	Εργαστηριακός έλεγχος – υδροστατική δοκιμή πυροσβεστήρα 1kg ή 3kg ή 6kg ή 12kg Ξ.Κ. και οροφής	TEM	50413200-5	160	95	255	10,00	2.550,00 €			
12	Εργαστηριακός έλεγχος – υδροστατική δοκιμή πυροσβεστήρα 5kg ή 2kg CO2	TEM	50413200-5	5	3	8	10,00	80,00 €			

13	Απρόβλεπτα κατ' αποκοπή , επιπλέον εργασίες συντήρησης & αναγόμωσης πυροσβεστήρων, εξτρά εργασίες και διαφορά ανταλλακτικά , εφόσον απαιτηθούν	ΚΑΤ' ΑΠΟ ΚΟΠ Η	50413200-5					4.000,00 €		
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>12.784,20</b> <b>€</b>		
	<b>ΦΠΑ 24%</b>							<b>3.068,21</b> <b>€</b>		
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>15.852,41</b> <b>€</b>		

**Η προσφορά μας ισχύει και δεσμεύει την εταιρεία μας για έξι ( 6 ) μήνες από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού-άρθρο 2.4.6. της Διακήρυξης**

Η συνολική τιμή της προσφοράς μας ανέρχεται στο ποσό.....  
 .... (να αναγραφεί ολογράφως το συνολικό ποσό με Φ.Π.Α., της προσφοράς όπως στον πίνακα) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Για την εταιρεία  
 Με εκτίμηση

(ονοματεπώνυμο, ιδιότητα, σφραγίδα, υπογραφή )